4197-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.05.2016 № 2379

О проекте закона Пермского края
"О внесении изменений в Закон Пермского края
"Об автомобильных дорогах и дорожной
деятельности" (второе чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Правительству Пермского края разработать и принять
нормативный правовой акт, регламентирующий вопросы ускоренного

получения специального разрешения движения тяжеловесных транспортных
средств и (или) крупногабаритных транспортных средств по автомобильным

дорогам регионального или межмуниципального значения, для своевременного
выполнения аварийно-восстановительных работ на социально значимых

объектах Пермского края.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры
(Плюснин В.Б.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих